DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO DE SÃO PAULO
Publicado na Edição de 12 de maio de 2025 | Caderno Executivo | Seção Atos de Gestão e Despesas

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA A PROVA OBJETIVA -
EDITAL Nº 19/2025

CONCURSO PÚBLICO EDITAL Nº 19/2025 – TÉCNICO DE SEGURANÇA DO TRABALHO

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA A PROVA OBJETIVA

O Hospital das Clínicas da Faculdade de Medicina de Botucatu (HCFMB), por meio da
Comissão Especial de Concurso Público, torna público o Edital de Convocação para a Prova
Objetiva do Concurso Público destinado à função de TÉCNICO DE SEGURANÇA DO
TRABALHO:

CONVOCAÇÃO dos inscritos para realização da prova objetiva e o informe das respectivas
LOCAL DE PROVA, em conformidade com o item 4 e 5, do Título VII, do Edital:

Data: 18/05/2025,

Horário: 09hs00min

Local: ETEC DR DOMINGOS MINICUCCI FILHO - BOTUCATU – Avenida Santana, 654 – Centro
- CEP 18.603-700 - Botucatu – SP.

RELAÇÃO DOS INSCRITOS CONVOCADOS E RESPECTIVAS LOCAL DE PROVA:

Inscrição Candidato Sala
00001 ADRIANA SURIANI 007
00002 ALIKS APARECIDO RIBEIRO 007
00003 LUAN RECUCHI 007
00004 ANDRÉ MARQUES DA SILVA 007
00005 RAFAEL HENRIQUE CORÁ 007
00006 GISELE CRISTINA  BERNARDO 007
00007 DÉBORA FARIAS DUARTE 007
00008 DEBORA REGINA DA SILVA

GALVÃO
007

00009 CONRADO ZABEU COSTA 007
00010 FERNANDO MENEGON BASSO 007
00011 DIOGO APARECIDO LOPES 007
00012 LUIZ FERNANDO GOMES DE

FARIA
007

00013 WESLEY DA CUNHA PEREIRA 007

Este documento pode ser verificado pelo código 2025.05.09.1.3.34.23.274.1065850
em https://www.doe.sp.gov.br/autenticidade 1/2

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001,
que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas (ICP-Brasil).

00014 DANILO FABRÍCIO GERVASIO 007
00015 TIARLE DA SILVA ALVES 007
00016 THIAGO BONATO DE SOUZA 007
00017 ALINE CRISTINA ROCHA 007

Este documento pode ser verificado pelo código 2025.05.09.1.3.34.23.274.1065850
em https://www.doe.sp.gov.br/autenticidade 2/2

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001,
que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas (ICP-Brasil).

		Companhia de Processamento de Dados do Estado de Sao Paulo
	2025-05-09T15:47:41-0300
	Sao Paulo
	Companhia de Processamento de Dados do Estado de Sao Paulo